A.

B.

VIII.

Non.

Idus.

Felicis Presbiteri.

Obijt Dnus. Nicolaus Skalca Officialis Cracoviensis, qui donavit aream suam Vicariis Ecclesie Cracoviensis in platea Castri Cracovien. oretur pro eo. Obijt sub anno Dni. M. CCC. LXXVI.— Hic agitur anniversarium Stanislai Vitriatoris de domo Dra...... Obijt Excellentissimus Princeps Kazimirus Rex Polonie V. die Novembris. anno Dni. M. CCC. LXX. Stanislaus de Skrzin Canonicus Cracoviensis obijt sub anno Dni. M. CCC. LXXII. Johannes Ruszca Canonicus Gneznensis obijt sub anno Dni. M CCC.LXXX. primo, oretur pro eo— Obijt Laurencius Vicarius Ecclesie Cracoviensis, frater Vicariorum, anno M. CCC. LXXXXVII.

Leonardi Confessoris. Indulgentia LX

XVIII.

C.

VII.

Idus.

dierum.

Segneus Wlosczegij Canonicus Cracoviensis obijt sub anno Dni. M. CCC. LXXII.— Anno Dni. Millesimo quadringentesimo obijt nobilis Dna Anna uxor Dni. Johannis de Thanczyn, cujus anniversarium agitur in crastino Bti. Leonardi.

Willibrodi Episcopi.

VII.

D.

 VI.

Idus.

Quatuor Coronatorum.

E.

V.

Idus.

Theodori Martyris.

XV.

F.

IIII.

Idus.

Leonis Episcopi.

Wlodco Canonicus obijt. Anno Dni Millesimo quadringentesimo tricesimo octavo Reverendus pater Dnus. Stanislaus Czyolek Episcopus Poznaniensis nobilis de domo Czolkonum moritur, et in Poznaniensi Ecclesia sepelitur. Huic per electionem succedit Dnus. Andreas de Bnyn nobilis do domo Lyodzya.— Anno Dni Millesimo quadringentesimo quadragesimo quarto Wladislaus tercius Hungarie et Polonie rex, decima Novembris prope Gastrum Kawe .... in Bułgaria cum Turcis certamine inito, maxima in Turcos strage edita et pene optenta Victoria, Johanne de Hunyad .....Gubernatore cum Hungaris ab eo fugiente vincitur, et cum Po-lonis quam plurimis occiditur. Johannes major Tarnowski, Spitko Jarosławski, Paulus Woyniczski de Senno, Martinus Zawischi de Garbow, Derslaus Wlostowski, Johannes Pleszowski etc.

IIII.

G.

III.

Idus.

Martini Episcopi et Confessons.

Anno Dni. M. CCC. LXXX. secundo Blasius Vicarius Ecclesie Cracoviensis frater noster et Altarista migravit ad Dnum, orate pro eo.— Anno Dni. Millesimo quadringentesimo primo obijt Johannes filius Dni Johannis de Thanczyn Castellani Cracoviensis.

A.

II.

Idus.

Cumberti Episcopi et Confessons.

XII.

B.

Idus.

Obijt Nicolaus claudus Vicarius Ecclesie Cracoviensis frater noster, sub anno Dni. M. CCC. LXXVIII. oretur pro eo.

Brictij Episcopi et Confessons.

I.

C.

XVIII.

Kal.

Dec.

Clementi Martyris.

Obijt Egidius, in ipsius anniversario solvit Mathias Arusberg suique successores perpetuis temporibus mediam marcam grossorum, in festo Bti. Martini, racione orti siti ex illa parte Sti. Nicolai.